Qui verb ofaservatorexstiterit, sanctorurii apostolo-
rum Pelri et Pauli benedictionem percipiat, et in

futuro sanctorum consovtio pevfvui meveatuf.

Omnipotens Deus, qui estvera salus et vera cuslo-

dia, te et corigregationem lihi cvedilam protegatet
defendat, el per intercessionem B. MarioeMagda-
Jenai, quse cum fonte lacrymarum ad fonlem mis.eri-
cordiae Chvistum pervenit. ad finein qui non finilrir

j>£rvenireconcedat.

Ego Paschalis catholicse Ecclesise episcppus sub-

scripsi.

Daium Benevcnti per marius Gallevi Romanse

Ecclesise.diaconi cardiiialis, anno Dominicoelncar-
. jiaiionis. 1105 [1102], mense Novemb., indictio-

A ne xi pontiftcatus ejusdem secundi Paschalis papoe
anno IV,

LXXXIV..
Bulla pro abbalta sancti Joanriis in Valleia.

(Anno 1102.)

[Gall. Clirist., VIII, 307, ex chartario dpmeslicp D.
de Gagneres, in Bibliolheca Regia.]

PASCHALISepiscopus, servus sen'orum Dei, dile-

clo iii Christo fvatviALRERTOabbati canonicaeSan-

cli Joarinis Baplistae in Carnotensi subufbio, ejus-

que fvatribus regulariter vielurisin perpetuum.
Siciil injuslum poscenlibus nullus esi trifaueridus

effectus, sic legitima desideranlium non est diffe-
renda petitio. Proindetam tuis, eharissiroe filiAl-

faerte, quam fratris nostri Ivonis Carnotensis epi-

scopi petitionifaus annuehtes, vos et vesira omnia

sedis appstolicaeprotectione muriimus. Ipsius cnim

fratris induslria B. Joannis Baptistse ecclesia, c»;i
Deo auctore praees, sicut suis nobis lilteris signifi-
cavit, de sseculari conversatioiie ad regularem canc-
nicorum vitam Domino prsestaute translata est, as-

sentientibus Carnotensiscapituliclericis inejr^sdem
ecclesiSejura transferri, quaenuper ex illius faenefi-
cio tenuerant, prsebendam videlicet SanctaeMarise

perpeluo habendam, ecclesiam Sancti Stepfaanicura

suis appendiliis, mediam partem ecclesise de Ferni,
ecclesiam Sanctse Fidis in suburfaioCarnotensi, de-

cimam de Osanivilla, cum terva quam liabefaant ibl

cahonici, et consuetudine quani liafaefaatifaipvsepo-
n situs, et niedium molendinuni. VitseItaque canonicaa

ovdinem, quem pvofessi estis, pvaesentisprivilegii
auctoritate firmamus, et ne cui pbst professipneni
exliifaitampfoprium quid Iiabere, neve sine afabatis

vel congregationis licentia de claustrO disccdere li-

ceat, interdicimus. Prseterea per praesentis privilegii

paginam aposlolica vobis auctoritate firmamus ler-

ragium, quod idem frater noster Ivo apud Luceium

tenuerat et parocliiam. Ad hoc adjicieiites statuimus
ut quoecunque ab eodem episcopo Carnotensi cleri-

corum consensu pro communi fratrum sustenlatione
veslrseecclesise concessa sunt, et quidquid inprse-
sentiarum juste possidet, quaeque etiam iri fulufu.ni
concessione pontiflcum, largitioiie principum, yel
oblatione liuelium juste et canonice pbterit adipisci,

D firma tibi tuisque successorifaus et illibata perma-
neant. Decernimus -ergo ut nulli omnino fadminum

liceat eamdem ecclesiam temere perturfaare, aut.ejus
possessiones auferre, vel ablalas relinere, minuere,
velten.era.riis vexationibus faligave, sed omnia in-

tegra conserventur, tam luis quam canonicorum et

pauperum usifaus profulura, salva Carnotensis epi-
scopi canonica reverentia. Vestrseeliani quieli prq •

videntes, conslituimus ut ofaeunle te nunc ejusdcm
loci abbate, riullus iilic ih afafaatemprseponatur, nisi

quem fratres oriines corrimuni consensu, yel fratrum

pars sanioris consilii, cum episcopi Carnotensis, si-
2 quidem calholicus fuerit, et ejusdem capituli con-

silio secundum Dei timorem regulariter prpviderim

eligendum. Si quse sane ecclesiastica ssecuiarisye
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perspna hanc nostrae conslitutionis paginam sciens A

contra eam.temere venire tentaverit, securidb ter-

tiove commonita, si non satisfactione congrua eineh-

daverit-,polestatis honovisque sui dignitate cafeat;

reamque se diVinOjudicio existere de perpeirata iui-

quitate cognoscat, et a sacratissimo corpore ac san-

guineDei et Domini Redemptoris nostri Jesu Chri-

sti aliena fiat; atque in extremo examine dislvictae

Ullioni subjaceat. Cunclis autem eidem locbjusla
servanlibus sit pax Dotiiininbstri Jesu Chrisli, qiia-.
tenus et hic fructum hbnse aclionis percipiant; et

apud distvictum judicem prscmia seternsepacis inve.

niant. Amen,' amen.

Paschalis catholicse Ecclesiseepiscopus.
Datum Reneventi per nianum Equitii gereniis vi-

cem cancellarii iv Nonas Decembris, indictione xi,

IncarnatioiiisDoffiinicsellOSj pdiilificatus autem D;

Paschalis II papsequartO;
LXXXIV bis.

* Monasterii S. Marlinii/i monle Pannonia privile-
gia confirmat.

(Anno11.02jDec. 8. — Vide FEJER,Codexdiploma-
ticus liungarim ecclesiaslicusel civilis,Budae1829;
8°, t. II, p. 40.)

LXXXV.
AdAnselmnmCantuariensem. — Invesiituras regi-

bus alihque laicis maghtratibus non. esse conce-
dendas.

(Anno 1102, Dee, 120

[MANSI,Concil. XX, 981.]
PASCHALISepiscopus, seryus serVofum Dei, AN- „

SELMOCantuariensi venerabili fralri et coepiscopOj
salulem el apostolicam benedictionemj

Suavissimas dilectiOnis tuse suscepimus litteras,
charitatis calamo scriplas* Neqtte enim aliud chariae
calamus indidit, quam quod de fbnte chafitatis in-
tinxit. In his reverentiam devotiOnis liise complc-
ctimur, et perpendentes fidei luoe robur, et pise sol-